御代田町長　　小園　拓志 様
　（産業経済課）

１

〒 －

0 1 2 3 4 5 6 0 9 8 7 6 5 4

＊ 口座は、原則として農業者本人又は事業所等の口座名義に限ります。

２

〒 －

３ （千円未満四捨五入）

（町使用欄）

申請書類の内容を確認し、右のとおり認める。

　様式第１号（第４条関係）　表面
町

使用欄

受付番号

農業者向けみよたん給付金支給申請書兼口座振込依頼書

令和　　年　　月　　日

　私は、御代田町新型コロナ禍対策農業者向けみよたん給付金の支給を受けたいので下記のとおり申請しま
す。また、本申請書の誓約事項を遵守します。

申請者の情報

フリガナ アサマ　ミヨタン 申請金額

氏名・名称

浅間　みよたん 印

100,000円
法人は、社名、代表者

の職・氏名も記載
（記名・押印）

法人番号

住所・所在地

389 02○○ 担当者名 日中連絡の取れる電話番号

御代田町大字馬瀬口○○-××

支店コード 口座番号（右詰め） 口座名義（カナ）

アサマ　ミヨタン

 事業所等の情報

振込先
口座

金融機関名 支店名 預金種別 口座名義（漢字）

△△△ □□□ 普通 浅間　みよたん

金融機関コード

６月 ７月 ８月 ９月 10月

事業所等
の

電話番号

　農業収入の状況

農業収入
第１期 第２期 ※2020年1月1日以降の新規農業者

は、就農から第１期、第２期の農
業収入の合計額を、2020年欄に記
載してください（千円未満四捨五
入）。

５月

事
業
所

フリガナ

業種 農業
事業所等名

所在地

（A）－（B） 第１期差 千円 第２期差 千円

（裏面に続きます。）

2019年（A） ３か月計 千円 ３か月計 千円

2020年（B） ３か月計 千円 ３か月計 千円

決裁者 確認者 担当者 交付可否 理由（否の場合）

可 否

１　対象外業種のため
２　事業実態が確認できないため
３　添付資料未提出
４　その他（
）

法人で申請の方は記入してください。

申請者が記名・押印してください。
押印は法人にあっては代表社印としてください。
印鑑が不鮮明な場合は、余白に再度押印してください。

個人：本人確認資料と同一
法人：確定申告書と同一

通帳の見開きページ等を確認して、同じように記載してください。
社名等が文字数制限等により途中で切れている場合も、正式名称で全て記入してくだ
さい。
ゆうちょ銀行の場合、金融機関コードは記号番号を読み替えて記入してください。

４ 確認事項 （いずれかにチェックをしてください。）

５ 誓約事項

６

（２） 町から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。

（３） 法人農業者にあっては、農業経営に必要な許可等を全て有しております。

（４） 申請書類に記載された情報を確認できない場合は、町が申請内容の確認及び調査等をすることに
同意します。

裏面

提出書類の記載に軽微な不備があった場合、
町による修正を認めます。

自ら修正します。

（１） 本申請において提出した書類の記載内容は、事実に相違ありません。また、事実でないことが判
明した場合は、給付金の返還等に応じるとともに、農業者又は法人農業者名の公表に応じます。

添付書類 （添付した書類にチェックを入れてください。）

直近の法人町民税の確定申告書の写し 法人農業者の場合

2019年確定申告書の写し又は住民税申告書の写し及び収支内訳書の写し 個人農業者の場合

（５） 給付金の交付要件の該当性等を審査するため、町が私（当事業所）について必要な税務情報等の
公簿等の確認を行うことや必要な資料を他の行政機関等に求めることに同意します。

（６） 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が御代田町暴力団排除条例第２条に規
定する暴力団員又は同条例第６条に規定する暴力団員と密接な関係を有するものに該当せず、か
つ、将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団員及び暴力団員と密接な関係を有する
ものが経営に事実上参画していません。

氏名・名称
印法人は、社名、代表者の職・氏名も記載

（記名・押印又は自署）

振込先口座と口座名義がわかる通帳の見開きページの写し 全ての申請者

2019年と2020年の第１期（５月～７月）、第２期（８月～10月）
の農業収入額のわかる書類

全ての申請者

営農計画書及び耕作面積のわかる書類
2020年１月１日以降に開業した法
人農業者及び個人農業者

本人確認資料（マイナンバーカードの写し、運転免許証の写し等） 個人農業者の場合

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ